
A.1 1 068

1 039

756

874

Z.3 19

23

23

33

BR-A1

BR-A2

BR-A3

DB-A2

DB-A3

ŁB-A1

ŁB-A2

ŁB-A3

MB-A1

MB-A2

MB-A3

PZ-A1

PZ-B1

PZ-C1

SB-A1

SB-A2

SB-A3

SB-A4

SK-A2

SK-A3

CH-A1

CH-A2

CH-A3

607

660

627

1 005

807

693

1 535

864

593

1 191

681

972

1 932

3 347

260

1 207

651

56 650

877

436

514

775

498

A.2

Z.4

A.3

Z.5

A.4 

Z.6

V 16

   264Q

Z.1 21 

Z.3

Z.1 21 

Z.4

Z.5

Z.6

Z.1 21 

Z.3 15

23

19

33

Z.1 21 

Z.4

Z.5

Z.6

Z.1

Z.6

25 

Z.3 11

22

18

29

B

G

G1

L

P

2 949

187

941

68

32

Z.4

Z.5

Z.6

Grupa taryfowa
w SEC Chojnice

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC Region

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC J

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC A

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC B

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC C

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC D

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC E

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC F

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC I

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC K

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC L

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC M

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC N

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC O

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC P

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC R

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa 
w SEC Zgorzelec

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

1.1

1.2

1.3

885

526

121

Z.3 18

28

36

34

Z.4

Z.5

Z.6

Z.3

Z.4

Z.5

Z.6

Z.3 12

12

15

21

Z.4

Z.5

Z.1 13 

Z.6

31
15

25

63

23

23

35

28

A

B

C

C1

D

342

461

756

430

551

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

1 Chojnice

1 Choszczno

2 Choszczno

3 Choszczno

4 Choszczno

374

494

428

691

331

SK.K1

SK.K2

Z.3

Z.4

Z.5

174

279

5

6

8

10

Z.6

H

I

J

K

N

506

19

2 321

19

410

Grupa taryfowa
w SEC G

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

P

Z.1

Z.3

Z.4

Z.5

24

3

2

3

3

2

Z.3
Z.4

Z.5

Z.6

L

P

S

T

U

19

24

1 463

319

23

4

5

8

9

Z.3 11

   9Z.4

   8Z.5

Z.6 85

14Z.7

BR-K1

DB-K1

ŁB-K1

MB-K1

PZ-K1

472

538

295

287

446

Grupa taryfowa
w SEC H

Średnie zużycie 
GJ w 2023 r. 

Grupa taryfowa
w SEC S


